Yunan ordusuna gönüllü olarak katılmalarına ve bu suretle meydana getirdikleri vahim durumlara engel olmak için, "bizim gerilere çekilmekliğimiz icap ettirdiği takdirde, içinden çekileceğimiz yerlerin bütün Rum halkını da Denizli ve daha gerilere çektirmeye karar verdim"¹¹⁵ demektedir.

Nitekim I. Dünya Savaşı sırasında Türk halkının güvenliğini sağlamak için 14 Mayıs 1331 (27 Mayıs 1915) tarihli "Tehcir Kanunu'na dayanılarak Ermeniler ve Rumlar stratejik yerlerden iç kısımlara doğru uzaklaştırılmışlardır"¹¹⁶.

Tehcir Kanunu, savaş sırasında ordu, kolordu, fırka ve müstakil mevki komutanlıklarına, hükümete ve asayişe ait tedbirlere karşı mukavemet ve muhalefeti "esasından imha etmeye" yetki veriyordu.